
Contaduría General de la Provincia
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

02 - PODER JUDICIAL                          34.938.210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.938.210,38 2,73%
10 - GOBERNACION                             12.209.553,26 0,00 5.209.394,72 2.999.577,91 0,00 0,00 20.418.525,89 1,59%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 4.820.537,06 0,00 1.522.995,26 0,00 0,00 0,00 6.343.532,32 0,50%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       33.066.006,12 69.577.178,39 7.338.849,07 674.008,41 0,00 0,00 110.656.041,99 8,64%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 17.208.389,21 5.070.870,38 16.453.039,24 55.373.293,90 0,00 0,00 94.105.592,73 7,35%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       224.863.026,38 0,00 61.208.449,74 1.554.699,69 47.094.228,15 0,00 334.720.403,96 26,14%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 0,00 0,00 88.483.681,99 0,00 0,00 0,00 88.483.681,99 6,91%
40 - MINISTERIO DE SALUD 3.438.622,80 0,00 151.706.259,49 1.313.245,33 0,00 0,00 156.458.127,62 12,22%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 16.287.861,28 0,00 40.377.727,25 0,00 0,00 0,00 56.665.588,53 4,42%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 107.929,62 0,00 286.113.795,31 0,00 0,00 0,00 286.221.724,93 22,35%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   9.190.234,77 0,00 320.570,32 11.623.322,14 0,00 0,00 21.134.127,23 1,65%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       2.367.792,23 0,00 11.299.028,70 12.807.475,22 0,00 0,00 26.474.296,15 2,07%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     4.968.978,15 0,00 233.522,06 0,00 0,00 0,00 5.202.500,21 0,41%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0,00 0,00 0,00 38.732.979,65 0,00 0,00 38.732.979,65 3,02%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   363.467.141,26 74.648.048,77 670.267.313,15 125.078.602,25 47.094.228,15 0,00 1.280.555.333,58 100,00%
PARTICIPACION PORCENTUAL                28,38% 5,83% 52,34% 9,77% 3,68% 0,00% 100,00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/10/2006  -



Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
02 - PODER JUDICIAL                          2,73%
10 - GOBERNACION                             1,59%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0,50%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       8,64%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 7,35%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       26,14%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 6,91%
40 - MINISTERIO DE SALUD 12,22%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 4,42%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 22,35%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   1,65%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       2,07%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0,41%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  3,02%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/10/2006  -
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Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 28,38%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 5,83%
SERVICIOS SOCIALES 52,34%
SERVICIOS ECONOMICOS 9,77%
DEUDA PUBLICA 3,68%
NO CLASIFICADO 0,00%
TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  31/10/2006  -
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